08hs às 12hs e das 13:30hs às 17:30hs de segunda a sexta-feira.

5. A VALI AÇÃO DE CUSTO.

Folha rr

Câmara Municipal de Jacupiranga
ESTADO DE SÃO PAULO

CEP: 11.940-000 - Jacupiranga SP.
Tel.: (13) 3864-1801 3864-1774

5.1.0 custo estimado total da presente contratação é de R$ 1.495,66 (um mil, quatrocentos e noventa 
e cinco reais e sessenta e seis centavos).

5.2.0 custo estimado foi apurado a partir de pesquisas de preço em sites de empresas especializadas 
no ramo.

Jacupiranga, 10 de fevereiro de 2025.

t-JW- ■
Iseli Domingues Severo 

Agente de Contratação

Folha n

[...]

mailto:rdrproducoes@hoUnail.com

Registro- SP, 03 de fevereiro de 2.025.

Câmara Municipal de Jacupiranga

ORÇAMENTO

Serviço de manutenção:
QUAMT. DESCRIÇÃO DO 

ÉQUIPAMENTOS
VALOR

UNIT.
R$TOTAL

01 Amplificador RSea 2000W serviço de 
manutenção e conserto da placa de 
saída.

1.600,00 1.600,00

Valor total R$ 1.600,00 (Hum mil e seiscentos reais). 

A presente prcposta é válidaapor 6Qdias.

Maurici Rodrigues Pereira

40.194.913/0001-00
MAURICI

P R O D U Ç Õ E S
Avenida Haguemu Matsuzawa, 910 * 
Vila Ribeiropolis -  CEP ! 1900-000

Registro-SP

PROPOSTA COMERCIAL

.CÍMara„Mynjc»pa8 de Jacupiranga

[...]

„  pretensa de, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE 
CONSERTO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SOM” para o plenário da Câmara 
Municipal de Jacupiranga.

Em estudo de mercado feito pelo Setor de Licitação, apurou que a média de preço para a aquisição 
do item, sendo o valor estimado de R$ 1.495,66 (um mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e 
sessenta e seis centavos).

Jacupiranga, 27 de novembro de 2023

Jeuseli Domingues Severo 
Agente de Contratação

Folha n° f) \9>

Câmara Municipal de Jacupiranga
Estado de São Paulo

MEMORANDO N° 07/2.025 -  CONTABTI TOA DF
A
Sra Jeuseli Domingues Severo

[...]

Ol.Ol.Ol-PROCESSO LEGISLATIVO, 01.031 -  AÇÃO LEGISLATIVA, 0001 -  

LEGISLATIVO MUNICIPAL, 2.002 -  MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA 

MUNICIPAL, 3.3.90.39.00- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA 

-  FICHA DE DESPESA N° 09, com saldo de dotação orçamentária de R$ 108.863,17 (cento e 

oito mil oitocentos e sessenta e três reais e dezessete centavos).
Esta despesa é compatível ainda, com a Lei de Diretrizes orçamentária (Lei n° 1.600/2024) e 

o Plano Plurianual (Lei n 0 1404/2021) do Município.
Por ser expressão da verdade, firmo o presente.

Jacupiranga, 11 de fevereiro de 2.025.

[...]

técnicos indicados no inciso V e VI, do art. 72, da Lei n° 14.133/2021;

Diante disso, para efeito do inciso VIII, art. 72, da Lei n° 14.133/2021, AUTORIZO a 
contratação da empresa RDR PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA, CNPJ: 
68.336.320.0001/50 ofertou o menor preço, sendo o valor de R$ 1.137,00 (um mil cento e 
trinta e sete reais), conforme solicitado, para “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS £E  CONSERTO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO 
DE SOM”.

Jacupiranga, 11 de fev^rqíro eíe 20

Souza Vigneron 
al de Jacupiranga